CANET-EN-ROUSSILLON <> PERPIGNAN

LIGNE -T I i "
ETE : du 5 juillet au 31 aolt 2025
CANET-EN-ROUSSILLON PERPIGNAN
» &
\9% é\& ’\‘igé&
‘_;-}V 05‘\ ‘{;@
$ Ny 0@0 & e o
SN, y &&E
& s ’b"’“$ 'b"\% §Q}\5’\V 0"& (‘5@\) 5")& o‘\é}%“é\ & &
NS ¥ & > s N Correspondance
o 6 6 6 6 6 é):nuleslg;ligntsg‘
T % (5]8 Eg
& &
L & & S
& £
Rosa Luxembourg Pablo Picasso O\QQ\

(© Du lundi au samedi - Y compris les jours fériés

La ligne 3 circule selon les horaires
«Du lundi au samedi» le 14 juillet et 15 ao(t 2025

Hel3yp Canet Sud >> 50 min >> Gare TGV
CanetSud 6:45 7:14 7:41 810 844 9:16 9:50 10:24 10:56 11:30 12:03 12:37 13:08 13:40 14:08 14:36 15:03 15:31 15:58 16:27 16:55
CanetPlage 6:52 721 7:49 818 852 924 9559 10:33 11:05 11:39 1212 12:45 1317 13:49 1497 14:45 1513 15:41  16:08 16:38  17:06
Logede Mer 6:54 7:23 7:51 821 855 9:27 10:02 10:36 11:08 11:42 12:15 12:48 13:20 13:52 14:20 14:48 15:16 15:44 16:11 16:42 17:10
Canet Village  7:03 732 800 830 9:05 9:37 10:12 10:46 1118  11:51  12:24  12:57  13:29  14:00 14:28 14:57 15:25 15:53  16:21  16:53  17:21
College 7:04 7:33 8:01 831 9:06 9:38 10:13 10:47 11:19 11:52 12:25 12:58 13:30 14:01 14:29 14:58 15:26 15:54 16:22 16:54 17:22
St-Michel 7:06 735 803 833 9:08 9:40 10:15 10:49 11:21 11:54 12:27 13:00 13:32  14:03 14:331 15:00 1528 15556 16:24 16:56  17:24
Chateau Roussillon  7:11  7:40 8:08 8:38 9:13 9:46 10:21 10:55 11:27 11:59 12:32 13:05 13:37 14:09 14:37 15:06 15:34 16:02 16:31 17:03 17:31
Massilia 713 7:42 810 840 915 9:48 10:23 10:57  11:29  12:01  12:34  13:07  13:39 141 14:39  15:08 1536 16:04 16:33  17:05 17:33
Clos-Banet 7:14 7:43 811 841 9:16 9:49 10:24 10:58 11:30 12:02 12:35 13:08 13:40 14:12 14:40 15:09 15:37 16:05 16:34 17:06 17:34
Bourrat  7:18 1:47 8:16 8:46 9:21 9:54  10:29 11:03 11:35 12:07 12:40 13:12  13:45 1417  14:45 15114 1542 16:10 16:40 1712 17:40
Catalogne (Brasserie) 7:23 7:52 8:221 851 9:26 9:59 10:34 11:08 11:40 12:12 12:45 13:17 13:50 14:22 14:50 15:20 15:48 16:16 16:46 17:18 17:46
Gare TGV 7:28 757 826 856  9:31 10:04 10:39 1113  11:45 1217 12,50 13:22  13:55  14:27 1455 1525 1553 16:21  16:53  17:25 1753
CanetSud 17:22 17:50 18:19 18:47 19:14 19:41 20:06 20:30 20:57 - - - - - - -
CanetPlage 17:33 18:01 1830 1857 19:23 19:49 20:14 20:38 21:05 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
Loge de Mer 17:37 18:05 18:34 19:01 19:27 19:53 20:17 20:41 21:08 - - - - - - -
Canet Village 17:48 1816 18:45 19:12 19:38 20:04 20:28 20:52 2118 21:42 22012 22:42 2312 2342 012 0:42
College 17:49 18:17 18:46 19:13 19:39 20:05 20:29 20:53 21:19 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43
St-Michel 17:51 1819 18:48 19:15 19:41 20:07 20:31 20:55 21:20 21:44 2214 22:44 2314 2344 014 0:44
Chateau Roussillon 17:58 18:26 18:55 19:22 19:48 20:13 20:36 21:00 21:26 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50
Massilia  18:00 18:28 18:57 19:24 19:50 20:15 20:38 21:02 21:27 21:51 22:21 22:51 23221 2351 0:21  0:51
Clos-Banet 18:01 18:29 18:58 19:25 19:51 20:16 20:39 21:03 21:28 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 Horaires valables
Bourrat 18:07 1835 19:04 19:31 19:57 20:22 20:45 21:09 21:33 21:56 22:26 22:56 23126 23:56 0:25 0:55 vendredi et samedi
Catalogne (Brasserie) 18:13 18:41 19:10 19:36 20:01 20:26 20:49 21:13 21:37 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:30 1:00 uniquement
Gare TGV 18:20 18:48 19:17 19:42 20:07 20:32 20:55 2119 21:42 22:06 22:36 23:06 2336 0:06 0:35 1:.05

Agence Sankéo

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpig
- Samedi 9h a 19h

Lundi au vendredi 7h30 a 19
www.sankeo.com

Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h a 20h30

SUIVEZ-NOUS ® o o

Téléchargez I'application « Sankéo »

2 Telicharger sur
@ AppStore

Tete
® Google Play

Suite des horaires

v

sonkeo

CHAQUE JOUR EST UN NOUVEAU DEPART

Perpignan
Méditerranée
Métropole




CANET-EN-ROUSSILLON <> PERPIGNAN

LIGNE ETE : du 5 juillet au 31 ao(it 2025

La ligne 3 circule selon les horaires
«Du lundi au samedi» le 14 juillet et 15 ao(t 2025

compris les jours féries

Gare TGV >> 52 min >> Canet Sud

GareTGV 6:37 7:09 7:41 8:13 845 9:16 9:48 10:20 10:52 11:24 11:57 12:27 12:54 13:21 13:46 14:14 14:41 15:10 15:38 16:09 16:41
Catalogne (Point Chaud) 6:43  7:15 747 819 8:51 9:23 9555 10:227 10:59  11:31  12:04 12:35  13:02  13:29  13:55  14:23  14:50 15119 15:47  16:16  16:48
Castillet 6:46 7:18 7:50 8:22 854 9:26 9:58 10:30 11:03 11:35 12:08 12:40 13:07 13:34 14:00 14:28 14:55 15:24 15:52 16:20 16:52

Bourrat 6:48 7:20 7:53 8:25 8:57 9:29 10:01 10:33 11:06 11:39 12:12 12:44 13:11 13:38 14:04 14:32 14:59 15:28 15:56 16:23 16:55
Clos-Banet  6:53  7:25 758 830 9:02 934 10:06 10:39 1112 11:45 12:18  12:51  13:18  13:45 1411 14:39  15:06 1535 16:03 16:29  17:01
Massilia 6:54 7:26  7:59 8:31 9:03 9:35 10:07 10:40 11:13 11:46 12:19 12:52 13:19 13:46 14:12 14:40 15:07 15:36 16:04 16:30 17:02

Chateau Roussillon  6:55  7:27 800 832 9:04 9:37 10:09 10:42 1115 11:47 12:20 12:53  13:20 13:48 1414 14:42 1509 1538 16:06 16:32 17:04
St-Michel 7:01 7:33 8:06 8:38 9:10 9:43 10:15 10:48 11:21 11:53 12:26 12:59 13:26 13:54 14:20 14:48 15:15 15:44 16:12 16:38 17:10

College 7:03 735 8:08 8:40 9:12 9:45 10:177 10:50 11:23  11:55 12:28 13:01  13:28 13:56  14:22 14:50 15:177 15:46 16:14 16:40 1712

Canet Village 7:04 7:36 8:09 8:41 9:13 9:46 10:18 10:51 11:24 11:56 12:29 13:02 13:29 13:57 14:23 14:51 15:18 15:47 16:15 16:41 17:13

Loge de Mer  7:12 7:45 8:18 8:50 9:22 9:55 10:28 11:00 11:33 12:05 12:37 1310 13:37 14:06 14:32 15:00 1527 15:56 16:24 16:50 17:22
CanetPlage 7:14 7:47 820 853 9:25 9:58 10:31 11:03 11:36 12:08 12:40 13:13 13:40 14:09 14:35 15:03 15:30 15:59 16:27 16:53 17:25
CanetSud 7:21 755 828  9:01 9:33  10:07 10:40 11:12 11:45 12:177  12:49 13:23 13:50 14:20 14:46 15114  15:41 16:10 16:38 17:02 17:34

Gare TGV 17:13 17:42 18:10 18:37 19:05 19:32 20:00 20:26 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15

Catalogne (Point Chaud) 17:20 17:48 18:16 18:43 19:11 19:38 20:05 20:31 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20
Castillet 17:24 17:53  18:21 18:47 19:14 19:41 20:08 20:34 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 2322 23:52 0:22

Bourrat 17:28 17:57 18:25 18:51 19:17 19:44 20:11 20:36 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24

Clos-Banet 17:35 18:03 18:31 18:56 19:22 19:49 20:16 20:41 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 2329 23:58 0:28

Massilia 17:36 18:04 18:32 18:57 19:23 19:50 20:17 20:42 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 23:59 0:29

Chateau Roussillon  17:38 18:06 18:34 18:59 19:24 19:51 20:18 20:43 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 2331 0:00 0:30
St-Michel 17:44 18:12 18:40 19:05 19:30 19:57 20:24 20:49 21:07 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36 0:05 0:35

College 17:46 1814 1842 19:07 19:32 19:59 20:26 20:51 21:09 21:39 22:09 22:38 23:08 2338 0:06 0:36

Canet Village 17:47 18:15 18:43 19:08 19:33 20:00 20:27 20:52 21:10 21:40 22:10 22:39 23:09 23:39 0:07 0:37 Horaires valables
Logede Mer 17:56 18:24 18:51 19:16 19:41 20:08 20:35 21:00 = = = = o o - - vendredi et samedi
CanetPlage 17:59 18:27 18:54 19:19 19:44 20:10 20:37 21:02 21:22 21:52 22:22 22:51 23:21 23:51 0:19 0:49 uniquement

CanetSud 18:08 18:36 19:03 19:28 19:53 20:18 20:45 21:09 = = - - - - - -

Canet Sud >> 51 min >> Gare TGV

CanetSud 8:44 9:16 9:50 10:24 10:56 11:30 12:03 12:37 13:08 13:40 14:08 14:36 15:03 15:31 15:58 16:27 16:55 17:22 17:50 18:19 18:47 19:14 19:41 20:06 20:30 20:57

Canet Plage 852 9:24 9:59 10:33 11:05 11:39 12:12 12:45 13:17 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:08 16:38 17:06 17:33 18:01 18:30 18:57 19:23 19:49 20:14 20:38 21:05
Loge de Mer 8:55 9:27 10:02 10:36 11:08 11:42 12:15 12:48 13:20 13:52 14:20 14:48 15:16 15:44 16:11 16:42 17:10 17:37 18:05 18:34 19:01 19:27 19:53 20:17 20:41 21:08
Canet Village 9:05 9:37 10:12 10:46 11:18 11:51 12:24 12:57 13:29 14:00 14:28 14:57 15:25 15:53 16:21 16:53 17:21 17:48 18:16 18:45 19:12 19:38 20:04 20:28 20:52 21:18
Collége 9:06 9:38 10:13 10:47 11:19 11:52 12:25 12:58 13:30 14:01 14:29 14:58 15:26 15:54 16:22 16:54 17:22 17:49 18:17 18:46 19:13 19:39 20:05 20:29 20:53 21:19

Chateau Roussillon  9:13  9:46 10:21 10:55 11:27 11:59 12:32 13:05 13:37 14:09 14:37 15:06 15:34 16:02 16:31 17:03 17:31 17:58 18:26 18:55 19:22 19:48 20:13 20:36 21:00 21:26
Massilia 9:15 9:48 10:23 10:57 11:29 12:01 12:34 13:07 13:39 14:11 14:39 15:08 15:36 16:04 16:33 17:05 17:33 18:00 18:28 18:57 19:24 19:50 20:15 20:38 21:02 21:27
Clos-Banet 9:16 9:49 10:24 10:58 11:30 12:02 12:35 13:08 13:40 14:12 14:40 15:09 15:37 16:05 16:34 17:06 17:34 18:01 18:29 18:58 19:25 19:51 20:16 20:39 21:03 21:28
Bourrat 9:21 9:54 10:29 11:03 11:35 12:07 12:40 13:12 13:45 14:17 14:45 15:14 15:42 16:10 16:40 17:12 17:40 18:07 18:35 19:04 19:31 19:57 20:22 20:45 21:09 21:33
Catalogne (Brasserie) 9:26 9:59 10:34 11:08 11:40 12:12 12:45 13:17 13:50 14:22 14:50 1520 15:48 16:16 16:46 17:18 17:46 18:13 18:41 19:10 19:36 20:01 20:26 20:49 2113 21:37
Gare TGV 9:31 10:04 10:39 11:13 11:45 12:17 12:50 13:22 13:55 14:27 14:55 15:25 15:53 16:21 16:53 17:25 17:53 18:20 18:48 19:17 19:42 20:07 20:32 20:55 21:19 21:42

Gare TGV >> 52 min >> Canet Sud

Gare TGV 7:41 8:13 8:45 9:16 9:48 10:20 10:52 11:24 11:57 12:27 12:54 13:21 13:46 14:14 14:41 15:10 15:38 16:09 16:41 17:13 17:42 18:10 18:37 19:05 19:32 20:00 20:26

(Poicn?:t(ajlloagur::l(; 7:47 819 851 9:23 9:55 10:27 10:59 11:31 12:04 12:35 13:02 13:29 13:55 14:23 14:50 15:19 15:47 16:16 16:48 17:20 17:48 18:16 18:43 19:11 19:38 20:05 20:31

Castillet 7:50 8:22 8:54 9:26 9:58 10:30 11:03 11:35 12:08 12:40 13:07 13:34 14:00 14:28 14:55 15:24 15:52 16:20 16:52 17:24 17:53 18:21 18:47 19:14 19:41 20:08 20:34

Bourrat 7:53 8:25 8:57 9:29 10:01 10:33 11:06 11:39 12:12 12:44 13:11 13:38 14:04 14:32 14:59 15:28 15:56 16:23 16:55 17:28 17:57 18:25 18:51 19:17 19:44 20:11 20:36
Clos-Banet 7:58 8:30 9:02 9:34 10:06 10:39 11:12 11:45 12:18 12:51 13:18 13:45 14:11 14:39 15:06 15:35 16:03 16:29 17:01 17:35 18:03 18:31 18:56 19:22 19:49 20:16 20:41
Massilia 7:59 8:31 9:03 9:35 10:07 10:40 11:13 11:46 12:19 12:52 13:19 13:46 14:12 14:40 15:07 15:36 16:04 16:30 17:02 17:36 18:04 18:32 18:57 19:23 19:50 20:17 20:42

Chateau Roussillon 8:00 8:32 9:04 9:37 10:09 10:42 11:15 11:47 12220 12:53 13:20 13:48 14:14 14:42 15:09 1538 16:06 16:32 17:04 17:38 18:06 18:34 18:59 19:24 19:51 20:18 20:43
Collége 8:08 8:40 9:12 9:45 10:17 10:50 11:23 11:55 12:28 13:01 13:28 13:56 14:22 14:50 15:17 15:46 16:14 16:40 17:12 17:46 18:14 18:42 19:07 19:32 19:59 20:26 20:51

Canet Village 8:09 8:41 9:13 9:46 10:18 10:51 11:24 11:56 12:29 13:02 13:29 13:57 14:23 14:51 15118 15:47 16:15 16:41 1713 17:47 18:15 18:43 19:08 19:33 20:00 20:27 20:52
Loge de Mer 8:18 8:50 9:22 9:55 10:28 11:00 11:33 12:05 12:37 13:10 13:37 14:06 14:32 15:00 15:27 15:56 16:24 16:50 17:22 17:56 18:24 18:51 19:16 19:41 20:08 20:35 21:00
Canet Plage 8:20 8:53 9:25 9:58 10:31 11:03 11:36 12:08 12:40 13:13 13:40 14:09 14:35 15:03 15:30 15:59 16:27 16:53 17:25 17:59 18:27 18:54 19:19 19:44 20:10 20:37 21:02
Canet Sud 8:28 9:01 9:33 10:07 10:40 11:12 11:45 12:17 12:49 13:23 13:50 14:20 14:46 15:14 15:41 16:10 16:38 17:02 17:34 18:08 18:36 19:03 19:28 19:53 20:18 20:45 21:09

800 800 370 JTRTS

. . : » )
20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan Lundi au samedi 8h a 20h30 Téléchargez I'application « Sankéo » s a n Keo Feenan

Lundi au vendredi 7h30 a 19h - Samedi 9

PRETT— S pre— Métropole
www.sankeo.com SUIVEZ-NOUS ® o o & AppStore > Google Play CHAQUE JOUR EST UN NOUVEAU DEPART




